
Doplňkové příslušenství pro kuchyňský 
robot KitchenAid
Kráječ/krouhač na přípravu čerstvých 
potravin 5KSMVSA
Balíček doplňků pro krouhání 
a strouhání 5KSMEMVSC

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz

© 2017. Všechna práva vyhrazena.

• Navržen výlučně pro práci s modely kuchyňského 
robota KitchenAid
Jednoduše připojte do víceúčelového otvoru pro 
připojení příslušenství na kuchyňském robotu
Umožňuje snadné a rychlé krájení a krouhání

• Tři bubny na rychlou výměnu
Zvládne vše od krájení okurek po krouhání sýrů 
nebo zeleniny
Šetří čas provádění základních úkonů, snadno se čistí

• Přítlačný nástavec 2 v 1
Dokonale krájí a krouhá ovoce a zeleninu jak velkého, 
tak malého průměru – od okurek po mrkev

• Baleno a uloženo uvnitř své vlastní 
skladovací krabice
Navrženo pro snadný přístup a jednoduché skladování

5KSMEMVSC5KSMVSA



TECHNICKÉ ÚDAJE 5KSMVSA 5KSMEMVSC
Materiál bubnů Nerez ocel Nerez ocel
Rozměry výrobku V × Š × H 20,3 × 10,2 × 20,8 cm 8,1 × 8,1 × 12,3 cm (na jeden buben)
Rozměry balení V × Š × H 26 × 31,2 × 12,8 cm 15,1 × 31,2 × 10 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 27,1 × 31,4 × 53,8 cm 17 × 32,5 × 52,5 cm
Hmotnost výrobku 0,6 kg 0,12 kg (na jeden buben)
Hmotnost včetně balení 1,6 kg 0,65 kg
Hmotnost včetně balení Masterpack 7 kg 3,64 kg
Masterpack 4 kusy 5 kusů
Země původu Čína Čína

REFERENCE POPIS EAN KÓD EAN KÓD PRO Masterpack
5KSMVSA Kráječ/krouhač na přípravu čerstvých potravin 5413184400163 5413184400170 (4 kusy)
5KSMEMVSC Balíček doplňků pro krouhání a strouhání 5413184400187 5413184400194 (5 kusů)

Doplňkové příslušenství pro kuchyňský robot KitchenAid
Kráječ/krouhač na přípravu čerstvých potravin 5KSMVSA
Balíček doplňků pro krouhání a strouhání 5KSMEMVSC

STANDARDNI PRISLUSENSTVI (5KSMVSA)

Přítlačný nástavec 2 v 1
Dokonale krájí ovoce a zeleninu jak velkého, 
tak malého průměru – od okurek po celer.
Otvor velkého přítlačného nástavce má průměr 
cca 6 cm a otvor malého přítlačného nástavce 
má v průměru cca 3,5 cm.

Tělo kráječe/krouhače na přípravu 
čerstvých potravin
Vyrobeno z plastu s kovovou hnací hřídelí.
Není vhodné do myčky na nádobí, 
lze mýt ručně. 

Buben na krájení na plátky (3 mm)
Rychle krájí zeleninu, jako jsou okurky, 
mrkev, celer a cuketa.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.

Buben na střední krouhání (4 mm)
Je skvělý ke krouhání sýra, tvrdší zeleniny, 
jako je mrkev, až po jemnější konzistenci.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.

Buben na hrubé krouhání (6 mm)
Dokonalý ke krouhání surovin, jako je zelí na 
salát coleslaw nebo brambory na hash brown.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.

Úložný box
Kráječ/krouhač na přípravu čerstvých potravin 
je balen a uložen uvnitř své vlastní skladovací 
krabici (boxu), do které je snadný přístup 
a jednoduše se skladuje.



Doplňkové příslušenství pro kuchyňský robot KitchenAid
Kráječ/krouhač na přípravu čerstvých potravin 5KSMVSA
Balíček doplňků pro krouhání a strouhání 5KSMEMVSC

STANDARDNI PRISLUSENSTVI (5KSMEMVSC)

Buben na jemné krouhání
Dokonalý ke krouhání tvrdého sýra, 
čokolády, ořechů atd.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.

Buben na jemné strouhání
Pro velmi jemné strouhání tvrdších surovin, 
např. tvrdého sýra.
Rychle a efektivně krouhá mrkev na mrkvový 
koláč a zelí na salát coleslaw.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.

Buben na strouhání brambor
Ke strouhání brambor nebo jiné zeleniny, 
např. cukety.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce.


